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YANGO Magnez + Cynk + B6 90 kapsułek
 

Cena: 27,75 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Magnez + Cynk + B6 90 kapsułekZestaw suplementacyjny Magnez + Cynk + B6 to naturalny preparat mineralny
składający się z pikolinianu cynku, cytrynianu magnezu i witaminy B6. Cynk wspiera układ odpornościowy i mięśnie. Magnez odgrywa
rolę w metabolizmie i zdrowiu mięśni oraz pomaga w zasypianiu. B6 pomaga zwiększyć poziom energii.Cytrynian magnezu: niezbędne
wsparcie dla ciała w wysoce przyswajalnej formieMagnez odgrywa ważną rolę w wysiłku fizycznym. Podczas ćwiczeń lub obciążającej
ciało pracy możesz potrzebować nawet 10–20% więcej magnezu niż w stanie spoczynku.Jest to spowodowane funkcją, jaką pełni on w
transporcie cukru we krwi do mięśni. Magnez pozbywa się też kwasu mlekowego, który gromadząc się w mięśniach podczas ćwiczeń,
może powodować ich zmęczenie.ZNACZENIE CYNKUJest to pierwiastek bardzo potrzebny do utrzymania homeostazy całego
organizmu. Cynk bierze udział w wytwarzaniu białek i kwasów nukleinowych, które są odpowiedzialne głównie za przenoszenie i
przechowywanie informacji genetycznych. Odgrywa rolę m.in. w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.SILNIEJSZE DZIAŁANIE DZIĘKI B6Ponieważ stopień wchłaniania magnezu z przewodu
pokarmowego jest ograniczony, warto wspomóc je przez zróżnicowaną dietę oraz dodatkową suplementację. Jedną z substancji
ułatwiających wchłanianie tego cennego minerału jest witamina B6, która ułatwia także transport magnezu do komórek. Witamina B6
wzmacnia też układ nerwowy i usprawnia metabolizm energetyczny.Regularna suplementacja preparatem Magnez + cynk +
B6:Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni, w tym mięśnia sercowegoWspiera zdrowie układu nerwowegoWzmacnia
układ odpornościowyUsprawnia metabolizm energetycznyZalecane spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie.WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkład: Cytrynian magnezu (magnez, pikolinian cynku (cynk), pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład
kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)ProducentYango Sp. z o.o.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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